
 
ДО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕMЈОДЕЛСТВО, 
        ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО  
                          С К О П Ј Е  
 

ПП    ОО    НН    УУ    ДД    АА  
 

за учество на Јавен оглас бр.02/22 за давање во закуп на земјоделско земјиште 

во државна сопственост за површини до 3 хектари  

 
Од понудувач   ___________________________________________________________________ 
                                                          (фирма / име и презиме, седиште/адреса)                                              
                              
__________________________      I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I       ___________________      
      (седиште, подружница)                             (ЕМБГ / ЕДБ)                            (контакт телефон) 

 

  

ПП    ОО    НН    УУ    ДД    АА  
 

за износ на годишна закупнина по Јавниот Оглас бр.02/22 за доставување на 

понуди за давање во закуп на земјоделското земјиште во државна сопственост 

за површини до 3 хектари 

 

Давам понуда по Јавниот оглас бр.02/22 за давање во закуп на земјоделско земјиште во 

државна сопственост за површини до 3 хектари објавен во дневните весници на ден 02.06.2022 

година  и тоа: 

 

Ред 
бр 

Катастарска 
Општина 

Викано  
место 

И.Л. 
бр. 

К.П. 
бр. 

култура К.К 

Површина 
Понудена 
годишна 

закупнина  
во Евра /ха 

Намена на 
земјиштето  

ха ар m2 
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4          
 

 

5          
 

 

6          
 

 

7          
 

 

8          
 

 

9          
 

 

10          
 

 

 
(Во колоната „ намена на земјиштето“ се пишува намената согласно бизнис планот/програмата за користење на земјиштето) 

 
 

                                                                                                                   Понудувач 
 
    _______________                                                                      ______________________ 
          (датум)                                                                             (потпис и печат)  

образец  ОК  


